

Årsrapport 2016

CVR-nr. 27 96 67 48

WP Automater A/S

Løvspringsvej 1A, 2. tv.

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Henning Weise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WP Automater A/S Løvspringsvej 1A, 2. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 96 67 48
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Lise Lundgård Pedersen Henning Weise Pedersen Simon Weise Mollyhus Sofie Weise Mollyhus
Direktion	Henning Weise Pedersen
Bankforbindelse	Skjern Bank, Strandvejen 143 st., 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	HWP I ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året afhændet investeringsejendommen. Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -536 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer fortsat at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-500.470	-78.754
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.000	-166.118
Driftsresultat	-565.470	255.128
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.082	-43.717
Andre finansielle indtægter	23.913	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.880	-47.965
Resultat før skat	-536.355	163.446
1 Skat af årets resultat	0	-13.562
Årets resultat	-536.355	149.884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	149.884
Disponeret fra overført resultat	-536.355	0
Disponeret i alt	-536.355	149.884

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	3.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
Anlægsaktiver i alt		0	3.000.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	20.000	106.047
	Tilgodehavender i alt	20.000	106.047
	Likvide beholdninger	396.259	13.758
Omsætningsaktiver i alt		416.259	119.805
Aktiver i alt		416.259	3.119.805

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-3.235.699	-2.699.344
Egenkapital i alt	-2.735.699	-2.199.344
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.869	60.701
Hensatte forpligtelser i alt	12.869	60.701
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.468.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.468.250
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	72.000
Anden gæld	3.139.089	3.718.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.139.089	3.790.198
Gældsforpligtelser i alt	3.139.089	5.258.448
Passiver i alt	416.259	3.119.805
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	13.562
	<u>0</u>	<u>13.562</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.727.700	4.727.750
Afgang i årets løb	<u>-2.727.700</u>	<u>-2.000.050</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>2.727.700</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	272.300	-727.750
Årets regulering til dagsværdi	0	500.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-272.300</u>	<u>500.050</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>272.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	160.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.645.718	-1.693.071
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	20.673
Årets resultat	38.082	16.984
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>9.696</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.607.636</u>	<u>-1.645.718</u>
Modregnet i tilgodehavender	1.514.767	1.505.017
Overført til hensatte forpligtelser	<u>12.869</u>	<u>60.701</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.527.636</u>	<u>1.565.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
	100 %	-1.527.636
	Årets resultat	38.082
		Regnskabsmæssig værdi hos WP Automater A/S
		0
	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.699.344	-2.849.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-536.355</u>	<u>149.884</u>
	<u>-3.235.699</u>	<u>-2.699.344</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.540.250</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.540.250</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 293 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.